平成 26年６月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    平     和

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号  6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先  管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であるＰＧＭホールディングス株式会社（コード番号 2466、東証第一部）

は、平成 26 年６月 23 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、別紙のとおりお知らせいたします。

（別紙）

ＰＧＭホールディングス株式会社の開示資料

「代表取締役の異動に関するお知らせ」

以 上

                                 平成26年６月23日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  田中 耕太郎

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 管理本部長     田中 宏明

 （TEL．03-6408-8800）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成26年６月23日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 前代表取締役社長の神田有宏は、平成24年１月に代表取締役に就任して以来、当社グループの体

制整備や収益の向上に努め、平成25年には中期経営計画「Innovation 2016」を策定し、成長の礎

を築きあげてきました。いま、経営体制の刷新を図り、新体制のもとで一層の企業価値向上を図っ

ていくべき時期が到来したとの判断により、神田本人から代表権を返上する旨の申し出があったた

め、当社は、本日開催の取締役会においてこれを受理し、取締役副社長の田中耕太郎を代表取締役

社長に選定したものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新・役職名 氏名 旧・役職名

代表取締役社長 田中 耕太郎 取締役副社長

取締役 神田 有宏 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 田中 耕太郎（たなか こうたろう）

生 年 月 日 昭和37年８月12日

略 歴 昭和60年４月 エスティティ開発株式会社入社

平成16年４月 パシフィックゴルフマネージメント株式会社入社

平成20年１月 同社セールス本部長

平成21年３月 当社取締役

       パシフィックゴルフマネージメント株式会社取締役

平成22年12月 同社代表取締役社長（現任）

平成23年３月 当社取締役副社長

所 有 株 式 数 ― 株

４．就任日

 平成26年６月23日

以上